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

que consta de 3 dormitorios y 2 baños. Para

entrar a vivir

155.000€ / 63m²

Piso en venta en la calle higueras, 3ª planta. 63

m2, 3 dormitorios, salón, cocina, baño y una

terraza. Ubicado a 3 min del metro lucero

265.000€ / 103m²

Piso en venta en calle villamanín, 4ª planta con

ascensor. 98m2, 4 dormitorios, salón, cocina,

baño y terraza. Ubicado a 3 minutos del metro

batan. 
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LAS ÁGUILAS
Rafael Finat, 4
Tfno 917059296
e.lasaguilas@redpiso.es

156.000€ / 78m²

Local c/ rafael finat, de 73 m2 útiles, distribuido

en estancia principal, un despacho, aseo y hall

de entrada. Anteriormente fue un taller

mecánico. 

174.500€ / 76m²

Piso en son bonet. Para reforma íntegra.

Distribuido en 3 hab. , salón independiente,

cocina con tendedero y cuarto de baño. Plaza

de garaje en superficie. 

203.000€ / 77m²

Piso en rafael finat. Distribuido en hall, salón

con aire acondicionado, cocina con tendedero

cerrado, tres dormitorios (uno de ellos con

armario empotrado). 

204.900€ / 72m²

Piso en c/ doctor blanco soler. Distribuido en 2

hab, salón con terraza cerrada, cocina y cuarto

de baño. Parking en superficie a demanda. 

240.000€ / 132m²

Piso en calle garapalo. Distribuido en 2 plantas:

la planta superior consta de salón, cocina y

aseo. La planta inferior consta de 3 hab. Y

cuarto de baño. 

290.000€ / 77m²

Piso en c/timbales. Urb. Con piscina, padel,

gimnasio, parque infantel, portero 24 horas.

Distribuido en 2 hab, salón, cocina y 2 baños.

Trastero y plz. Garaje. 

430.000€ / 147m²

Chalet en las aguilas. Distribuido en 3 hab,

slaón, cocina, cuarto de baño. Cuenta con un

apartamento a parte, un gran patio y garaje en

la entrada. 

589.999€ / 199m²

Chalet en calle rodrigo de arana. Distribuido en

tres plantas. Con 4 hab. , 3 cuartos de baño +

aseo. Patio de 45 m2. Incluye un garaje. 
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SAN IGNACIO - LAS ÁGUILAS
Oliva de Plasencia, 1
Tfno 911525540
e.sanignacio@redpiso.es

160.000€ / 60m²

Fray josé de cerdeiriña. 3era sin ascensor, 2

dormitorios, cocina, baño reformado, terraza

abierta, ventanas aluminio, suelos en tarima,

paredes en gotelé

151.000€ / 61m²

Navalmoral de la mata. 4ta planta con

ascensor. Exterior, 2 habitaciones, salón con

terraza acristalada, cocina, cuarto de baño.

Accesibilidad. Calef. Eléctrica

175.000€ / 74m²

Blas cabrera. 4ta planta con ascensor. 3

dormitorios, salón, cocina, baño. Terraza

abierta. Doble orientación. Calefacción gas

natural. 

160.000€ / 60m²

Calle nuñomoral. 1era planta con ascensor.

Orientación este. 2 dormitorios, salón, cocina,

cuarto de baño reformado. Terraza cerrada.

Ventanas aluminio. 

249.990€ / 87m²

Calle mirabel. Piso de torre, orientación

noreste, 2da con ascensor, 3 dormitorios,

salón, cocina con office, cuarto de baño.

Terraza cerrada, ventanas climalit

140.000€ / 58m²

Loft. Pau de carabanchel. Salón con

panorámicas, terraza abierta, cocina, cuarto de

baño, vestidor. Calefacción y aire/a por bomba

frío y calor. Plaza de garaje

190.000€ / 76m²

Monroy. 2da planta con ascensor, 3

habitaciones, cocina, salon, terraza abierta,

cuarto de baño con ducha. Calefaccion gas

natural. Plaza de garaje. 

159.990€ / 73m²

Navalmoral de la mata. 3era con ascensor, 3

dormitorios, salón, terraza abierta, cocina, y

cuarto de baño reformado. Suelos en parquet,

ventanas climalit. 
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PASEO DE EXTREMADURA
Paseo Extremadura, 124-126 
Tfno 910219461
e.paseoextremadura@redpiso.es

240.000€ / 87m²

C/ higueras. Vivienda de 75m2, salón con

terraza cerrada, cocina, 3 dormitorios y un

cuarto de baño. Perfecto estado

210.000€ / 65m²

C/ duraton. Vivienda de 65m2. Amplio salón

con terraza tendedero, 3 dormitorios, cocina y

baño. Segunda planta. Para actualizar, muy

buena ubicación. 

299.000€ / 86m²

C/ triunfo. Vivienda de 86m2, con amplio salón

con acceso a terraza, 3 dormitorios, un baño y
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